
Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.

kandidát nominován katedrou 153 - veřejné ekonomiky



Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.

Vzdělání:
• magisterský (2005) a doktorský (2009) studijní obor Veřejná ekonomika a správa na Ekf

VŠB-TUO;

• pedagogické minimum (2005) na Pdf Ostravské univerzity;

• bakalářský obor Školský management  (2008) na Pdf UJEP v Ústí nad Labem.

Rodinné zázemí:
• ženatý, 3 děti ve věku 12, 10 a 6 let – dokážu pochopit celou řadu záležitostí, které mohou 

vzniknout v rámci rodinného života, který skloubit s pracovní kariérou není vždy úplně 
jednoduché a ovlivňuje pracovní výkon každého zaměstnance.

Veřejné aktivity:
• člen zastupitelstva obce Vřesina od roku 2018;

• člen finančního výboru obce Vřesina od roku 2018;

• aktivní člen zapsaného spolku KRAS.

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 25



Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.

Pracovní zkušenosti na fakultě:
• zaměstnancem katedry 153 od roku 2007, od roku 2016 pak v pozici 

tajemníka katedry; 

• realizuji pravidelně výuku v PS i KS jak v Ostravě, tak i v Šumperku a 
Valašském Meziříčí;

• vedoucí celkem 236 závěrečných prací studentů (75 DP a 161 BP - k roku 
2022);

• aktivní účast na přípravě akreditačního spisu studijního programu Veřejná 
ekonomika a správa v prezenční i kombinované formě studia;

• zkušenosti s řízením projektů v rámci Interreg CZ-PL (Euroregion Silesia), 
SGS a členství v rámci projektů TAČR a MSK.

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 26



Volební program:

Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.

V případě zvolení budu v AS podporovat:

• širokou diskusi při všech projednávaných záležitostech;

• zlepšení odměňování všech zaměstnanců fakulty;

• uplatňování výkonnostních parametrů v hodnocení;

• propojení výkonnostních parametrů s odměňováním;

• posílení role pedagogické práce se studenty;

• dlouhodobou předvídatelnost rozhodování;

• zefektivnění ekonomického fungování fakulty;

• transparentní rozdělování finančních prostředků;

• zlepšení činnosti obslužných pracovišť;

• zefektivnění v oblasti administrativních procesů.

Děkuji za projevenou důvěru, Vaši pozornost a za hlasy v těchto volbách.

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 27


	Snímek 24: Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.
	Snímek 25: Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.
	Snímek 26: Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.
	Snímek 27: Volební program:  Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D.

